dei luoghi, protocollata il 20/06/2002 presso gli uffici tecnici comunali. A parere dello 

scrivente stimatore l’immobile può essere legittimato in quanto trattasi di costruzione 

comunque licenziata e l’assetto distributivo attuale potrà essere sanato mediante 

apposita pratica edilizia. 

PREZZO BASE  € 111.000,00 ( centoundicimila/00 euro) 

- QUESITO n. 5 - 

Procedere alla ricostruzione dei passaggi di proprietà in relazione al 

bene pignorato 

Dal riesame della Certificazione Notarile agli atti, dei titoli di provenienza, della visura 

storica e quant’altro come acquisito, nonché dall’effettuazione di specifiche indagini